Descubri MORE ATLANTICO:
Amenidades de Lujo y Ubicacion
Privilegiada en Punta del Este

U$S 120.500
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Descubri MORE ATLANTICO:
Amenidades de Lujo y Ubicacion
Privilegiada en Punta del Este

U$S 120.500

e Venta

Imprimir
More Atlantico

Informacion

Tipo Apartamento
Dormitorios 1

Barios 1

Fondo/Patio No

m2 total 49 m?2

m2 construidos 33 m?2

Descripcion

iDescubre MORE ATLANTICO, el lugar ideal para vivir y disfrutar de Punta
del Este todo el ano o para una inversion de alta rentabilidad!

More Atlantico se localiza en un area estratégica caracterizada por su desarrollo
urbano, la cobertura de servicios y sus excepcionales calidades paisajisticas,
sumadas a las visuales Unicas de Punta del Este.

A pocas cuadras de Playa Mansa, a pasos del centro de Maldonado y
minutos de la Peninsula, lo convierten en un lugar Unico de residencia temporal o
permanente y también una inmejorable oportunidad de inversién.

Su ubicacion cercana a importantes ejes viales, lo hacen tener una conectividad
Optima, con la mejor cobertura de transporte, equipamientos publicos y servicios



privados de primer nivel.

More Atlantico se desarrolla en planta baja con Lobby de acceso de doble
altura, 18 niveles de apartamentos, estacionamientos y servicios de apoyo
en subsuelos.

El primer nivel de apartamentos corresponde al piso 6 ya que el Shopping se
desarrolla en los niveles inferiores, funcionando de forma totalmente independiente.
Apartamentos de diseno con funcionamiento eficiente, para hacerte la vida
mas simple y disfrutable. Monoambientes y apartamentos de uno, dos y tres
dormitorios con lock-off (opcional), con la calidad de More.

El nivel 4 esta destinado a amenities que incluyen:

- Dos Salones Barbacoa integrables, equipados con parrilleros y cocina gourmet.
- Barbacoas pergoladas.

- Amplia terraza equipada con livings exteriores.

- Pet Garden.

- Playground.

- Teen Area equipada como play room y con un bar de previas integrado al espacio.
- Kids Area equipado con equipamiento ludico fijo y moévil, para nifios de 2 a 8
afnos.

- Area de SPA integrada por:

- Piscina climatizada interior y exterior, ambas con sector definido para nifos,
orientadas al noroeste.

- Soldrium equipado con reposeras, camastros y sombrillas.

- Sala de Masajes.

- Sauna humedo.

- Gimnasio con equipamiento de fitness de Ultima generacion.

- Servicios higiénicos con accesibilidad universal.

Apartamentos con privilegiadas vistas 360°.

Un abanico visual que recorre desde la Playa Mansa, la perspectiva de la Avenida
Roosevelt hacia el sur, hasta visuales sobre el barrio jardin de Punta del Este,
reafirmando las mejores vistas para vivir una experiencia Unica.

Con un disefio multipremiado, MORE ATLANTICO ha sido reconocido como el “
MEJOR DESARROLLO DE USOS MIXTOS DE URUGUAY " en los International
Property Awards 2020, destacandose como una propuesta Unica en el mercado.



iUnete a MORE ATLANTICO y disfruta de un estilo de vida excepcional en el corazén
de Punta del Este!

Precios:

* Los precios no incluyen gastos de ocupacion (More: 5%).

** Consulte disponibilidad y precios.

TORRE PISO
1 15
1 16
1 19
1 21
1 16
1 18

TIPO

1D-1

1D-1

VISTA

Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

UNIDAD M2 TOT

1503

1609

1903

2107

1607

1807

49,28

49,28

49,28

49,28

60,05

60,05

M2 INT

32,9

32,9

32,9

32,9

39,5

39,5

M2
TERR
CuB

3,0

3,0

3,0

3,0

4,1

4,1

PRECIO
US$

120.500

121.500

124.500

127.500

149.000

152.000



19

15

16

22

23

23

21

22

1D-1

1D-4

1D-4

2D-4

2D-3

2D-4

2D-1

2D-1

Av.
Roosevelt

Playa
Mansa -
Av.
Roosevelt

Playa
Mansa -
Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

Av.
Roosevelt

Playa
Mansa

Playa
Mansa

1907

1508

1608

2205

2303

2305

2104

2204

60,05

77,36

77,36

87,85

89,22

87,81

87,70

88,15

39,5

50,0

50,0

59,0

59,9

59,0

58,5

58,5

4,1

6,2

6,2

4,6

4,7

4,6

5,3

5,3

153.500

165.270

167.588

215.000

217.189

219.000

224.000

227.000



Playa 248.655
1 6 3D-1 Mansa 602 118,74 77,9 8,4

iContactanos por WhatsApp para mas informacion sobre esta
propiedad!

099 736 293

¢Necesitas mas informacion? jContactanos!

Nombre
Teléfono

Email
Mensaje

Enviar


https://wa.me/59899736293?text=Hola!%20Quisiera%20m%C3%A1s%20informaci%C3%B3n%20sobre%20esto%20https://inmobiliarialaporta.com.uy/apartamento/venta/punta-del-este/descubri-more-atlantico-amenidades-de-lujo-y-ubicacion

